UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS ADMINISTRATIVAS
ESPECIALIZAÇÃO EM GOVERNANÇA E GESTÃO ÁGIL NA

JUSTIÇA FEDERAL/DEPAD/CCSA - EAD

Resultado Final

A Coordenação do Curso de Especialização em Governança e Gestão Ágil na Justiça
Federal torna público o resultado Final, conforme EDITAL DE VAGAS REMANESCENTES
Nº 002/2022:

Inscrição Resultado

173310 Inscrição Indeferida

173269 Aprovado

173275 Aprovado

173452 Aprovado

Os candidatos aprovados receberão e-mails com orientações quanto à matrícula e
acesso ao SIGAA.

Os candidatos poderão recorrer desse resultado, até as 11h59 do dia 11/07/2022, o
recurso deve ser enviado para o email: ggatrf5@gmail.com.

Edifício Goiabão – 1º andar – Campus Universitário – Caixa Postal 1620 – CEP 59072-970 – Natal/RN – Fone/FAX (084)215-3536